(1) A ap. viii ad cap. xx, narratur visiones et pro-
phetice objecta, vel divinitus inspirata anno post insti-
tutionem prophetice. Et respondeo, a cap. viii ad xi
visiones pertinentes ad tempium et urbem; secundo, a
xii ad xv, prophetice pertinentes ad inhabitantes
Hierosolymam; tertio, a cap. xvii ad xix, prophetice
pertinentes ad regnum universum.

In capite viii, describitur prima viro Ezechiel divi-